
 

 

  

 

ZNůLECKÝ POSUDEK  

O CENċ OBVYKLÉ 
číslo 5989-224-17 

  

NEMOVITÁ VċC: Rodinný dĤm č.p. 96 včetně pĜíslušenství, který je součástí pozemku parc. 
č. St. 94/1 a pozemky parc. č. St. 94/1, parc. č. 179/2, parc. č. 471, vše k.ú. 
Vlčí HabĜina 

Katastrální údaje : Kraj Pardubický, okres Pardubice, obec Vlčí Habřina, k.ú. Vlčí Habřina 

Adresa nemovité věci: Vlčí Habřina 96, 533 41 Vlčí Habřina 
 

 

 

OBJEDNAVATEL: KONREO v.o.s. insolvenční správce dlužníka David Teplý 

Adresa objednavatele: Jana Nečase 1343/29, 616 00 Brno-Žabovřesky 
 

 

ZHOTOVITEL : Ing. Milan Kroupa 

Adresa zhotovitele: Stupno 227, 338 24 Břasy 
 

 

 

ÚČEL OCENċNÍ: Odhad ceny obvyklé pro stanovení prodejní ceny pro účely zpeněžení formou 
pĜímého prodeje, výběrového Ĝízení, veĜejné dobrovolné dražby        

Ěocenění stávajícího stavuě 
 

 

 

  

OBVYKLÁ  CENA   990 000,- Kč 
Datum místního šetření: 15.11.2017  Stav ke dni : 15.11.2017 

Za přítomnosti: Daniela Teplého, majitele nemovitosti 

Znalecký posudek obsahuje 8 stran textu včetně titulního listu a 4 přílohy. Objednateli se předává ve 
2 vyhotoveních a 1 vyhotovení je uloženo v archivu znaleckého ústavu 

V Praze, dne 20.11.2017 
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NÁLEZ 
 

Znalecký úkol  

Vypracovat znalecký posudek s odhadem ceny obvyklé v místě a čase stavby – rodinný dům č.p. 96, 
který je součástí pozemku parc. č. St. 94/1 a pozemky parc. č. St. 94/1, parc. č. 179/2, parc. č. 471, vše 
k.ú. Vlčí Habřina, zapsané na LV č. 206, k.ú. Vlčí Habřina, obec Vlčí Habřina, kraj Pardubický. 

Ocenění je vypracováno na žádost objednatele a bude použito jako podklad za účelem stanovení 
prodejní ceny pro zpeněžení. 
 

PĜehled podkladĤ  

- výpis z katastru nemovitostí LV č. 206, k.ú. Vlčí Habřina, obec Vlčí Habřina ze dne 31.10.2017 

- kopie katastrální mapy pro k.ú. Vlčí Habřina, obec Vlčí Habřina 

- informace zjištěné při místním šetření 
- inzerce nabídek prodeje rodinných domů na realitních serverech sreality.cz  

 

Vlastnické údaje a specifikace pĜedmětu ocenění  

Dle listu vlastnictví  LV č. 206, k.ú. Vlčí Habřina, obec Vlčí Habřina ze dne 31.10.2017 

oddíl A - vlastnické právo,  vlastníkem předmětu ocenění je :  

Teplý David, č. p. 96, 533 41 Vlčí Habřina RČ: 800415/3267 

oddíl B - nemovitosti: 

- pozemek parc. č. St. 94/1 o výměře 333 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří 

součástí pozemku je stavba – bydlení č.p. 96, stojící na pozemku parc. č. St. 94/1 

- pozemek parc. č.  179/2 o výměře 422 m
2
, zahrada  

- pozemek parc. č.  471 o výměře 66 m
2
, ostatní plocha  

oddíl B1 - jiná práva: 
bez zápisu 

oddíl C - omezení vlastnického práva: 
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti 
Nařízení exekuce - Teplý David 

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona) - Teplý David 

Zahájení exekuce - Teplý David 

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu 

Zástavní právo smluvní 
oddíl D - jiné zápisy:  

změna číslování parcel – pozemek parc. č. 471 

plomby a upozornění :  

bez zápisu 

 

Dokumentace a skutečnost: 
Při ocenění bylo vycházeno z dostupných informací o stavu objektu, při prohlídce vnějšku objektu i 
interiéru a z informací získaných od majitele nemovitosti. Současně byl posouzen stavebně technický 
stav jednotlivých konstrukčních prvků, jejich předpokládaná další životnost a stupeň opotřebení. 
Využití objektu zjištěném při prohlídce odpovídá užití stavby – objekt je dokončen a je obýván. Na 
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příslušném katastru nemovitostí evidován jako objekt bydlení na LV č. 206, k.ú. Vlčí Habřina, obec 

Vlčí Habřina ze dne 31.10.2017. 

 

Celkový popis  

Předmět ocenění je samostatně stojící,  nepodsklepený objekt rodinného domu č.p. 96, včetně 
příslušenství, které tvoří přípojka elektro, žumpa na vyvážení, studna, stavba garáže, oplocení. Vše 
nacházející se na pozemcích o celkové výměře 851m

2
.  

Předmět ocenění se nachází na východním okraji zastavěné části obce Vlčí Habřina. Jedná se o 
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